2019.04

「電子証明書方式」における振込・振替時の承認暗証番号利用申込書

（ちばぎんインターネットＥＢサービス用）

20    年    月    日

株式会社 千葉銀行 御中

おところ

おなまえ  お届け印

当社(私)は、ちばぎんインターネットＥＢサービスを利用する際の本人確認方法について、「電

子証明書方式」の取扱いとしますが、以下の支払指定口座については、振込・振替時の承認暗証

番号の取扱いは、下記のとおり申込みます。

申込区分

お申込み 内   容

新規 承認暗証番号送信の取扱いを申込みます。

変更 承認暗証番号省略から、承認暗証番号送信の取扱への変更を申込みます。

解除 承認暗証番号送信の取扱い解除を申込みます。

支払指定口座

店番号 支店名 科目 口座番号

1.普通 2.当座

1.普通 2.当座

1.普通 2.当座

1.普通 2.当座

1.普通 2.当座

※支払指定口座が６口座以上ある場合は、本用紙をコピーしてご利用下さい。

(銀行使用欄)

（取扱店）                        承認暗証番号利用「1」登録

Ｓ 照 印鑑照合 受 付

□ 営業店はコピーを２部とり、１部を顧客控え、１部を営業店保管とする。

検 印 担 当